
 
NAŘÍZENÍ 

Kraje Vysočina 
ze dne 4. února 2020 

č. 2/2020 
 

kterým se stanovují maximální ceny veřejné linkové osobní vnitrostátní silniční 
dopravy a železniční osobní vnitrostátní dopravy provozované v rámci integrovaných 

veřejných služeb na území Kraje Vysočina 
 

Rada Kraje Vysočina vydává v souladu s ustanovením § 7 a 59 odst. 1 písm. k) zákona 
č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, ve smyslu 
zmocnění daného ustanovení § 4 odst. 1 zákona č. 265/1991 Sb., o působnosti orgánů 
České republiky v oblasti cen, ve znění pozdějších předpisů, v souladu s část I., oddílu B, 
položkou č. 2 výměru MF č. 01/2020 ze dne 17. prosince 2019, kterým se vydává seznam 
zboží s regulovanými cenami, a za podmínek stanovených v § 1 odst. 6 písm. e) zákona č. 
526/1990, o cenách ve znění pozdějších předpisů, vydává toto nařízení kraje: 

 
Čl. 1 

Předmět úpravy 

 
Tímto nařízením se stanovují maximální ceny veřejné linkové osobní vnitrostátní silniční 
dopravy a železniční osobní vnitrostátní dopravy, provozované v rámci integrovaného 
dopravního systému Veřejná doprava Vysočiny (dále jen „VDV“). 

 
Čl. 2 

Maximální ceny VDV 
 

Tarifní pásmo 
(jednice) 

Jednotlivé jízdné 

Základní jízdné 

0 - 2 12 Kč 

3 - 4 14 Kč 

5 - 6 16 Kč 

7 - 8 18 Kč 

9 - 10 20 Kč 

11 - 12 22 Kč 

13 - 14 24 Kč 

15 - 16 26 Kč 

17 - 18 28 Kč 

19 - 20 30 Kč 

21 - 22 32 Kč 

23 - 24 34 Kč 

25 - 26 36 Kč 

27 - 28 38 Kč 

29 - 30 40 Kč 

31 - 35 45 Kč 

36 - 40 50 Kč 

41 - 45 55 Kč 

46 - 50 60 Kč 



51 - 55 65 Kč 

56 - 60 70 Kč 

61 - 65 75 Kč 

66 - 70 80 Kč 

71 - 75 85 Kč 

76 - 80 90 Kč 

81 - 85 95 Kč 

86 - 90 100 Kč 

91 - 95 105 Kč 

96 - 100 110 Kč 

101 - 110 120 Kč 

111 - 120 130 Kč 

121 a více 140 Kč 
 

  
 
 

Čl. 3 
Závěrečná ustanovení 

 
Toto nařízení nabývá platnosti dnem vyhlášení ve Věstníku právních předpisů kraje a 
účinnosti patnáctým dnem následujícím po vyhlášení ve Věstníku právních předpisů kraje. 
 
V Jihlavě 4. února 2020 
 
 
 
 .............................................. .............................................. 
 MUDr. Jiří Běhounek v.r. Mgr. Pavel Franěk v.r. 
 hejtman Kraje Vysočina  náměstek hejtmana Kraje Vysočina 


